(c) Valde exsultat de illa electione Petrus Cellensis VII, 8, exist. ad Guillelmum Remensem archiep. Vide et Petri Blesensis epist. 114.

(d) Sammarthani tom. II *Gallia Christiana*, pag. 491; Oudinus tom. II, pag. 1504.

(e) Albericus in *Chronico* ad A. 1157, pag. 329.

jicitur carmen alterum, itidem elegiacum, versuum A
200 *De membris conspirantibus* (a), quod incipit:

Concilium celebrant humani corporis artus.

Notam illam Menenii Agrippæ fabulam etiam pro-
sario sermone exposuerat Sarisberiensis libro sexto
Polycratici, cap. 24.

Metalogici libri iv, unde *Mythologicum* perperam
effictum est apud Lelandum cap. 176, Baleum III,
1, et Jo., Pitseum pag. 248. Continent autem apo-
logiam libro primo quidem grammaticæ ac philo-
logiæ, libro II, III et IV, logicæ peripateticæ contra
nescio quem Cornificium suum, quem IV, 25,
Logicæ criminatorem, philosophantium scurræ ap-
pellat; cujusque etiam meminit in prologo *Polycratici*,
pag. 5, *quoniam et ego meum Cornificium habeo et*
Lanuvium. Prodiere hi libri Paris. 1610, 8°, separato
volumine et subjecti *Polycratico* Lud. 1639, 8°. B
Scripti sunt post *Polycraticum*, cujus meminit lib.
I, cap. 4 et 10, etiam post. A. 1156, defunctum
Adrianum IV, sed superstitè adhuc Theobaldo ar-
chiepiscopo Cantuariensi, qui diem obiit an. 1161.
Utrumque constat ex libri quarti capite ultimo.

Epistolæ CCCII quas ab A. 1155 ad 1180 scri-
psit, editæ primum e Papyrii Massonii bibliotheca,
una cum vita Thomæ Cantuar., et nonnullis Ger-
berti sive Sylvestri II ac Stephani Tornacensis,
Paris. 1611, 4°. Eædem sunt quas ad calcem *Poly-
cratici* recusas esse dixi, in *Bibliothecæ Patrum*
supplemento Coloniensi A. 1612, et in tomo XXIII
editionis Lugdunensis. Pleræque etiam eædem ex
illis XCIII quæ inter epistolas archiepiscopi Can-
tuariensis vulgatæ sunt a Christiano Lupo. Bruxell.
1682, 4°. C

Interim ecce tibi infra indicem illarum quas dixi
CCCII, quarum meliorem editionem promisit Steph.
Baluzius (b) ex quibus etiam petitæ epistolæ septem
historicæ, 128, 159, 167, 195, 214, 234, 268,
quas ex ms. regio Parisiensi emendatas exhibet An-
dreas du Chesne tom. IV *Rer. Francor.*, pag. 465
seq.

Vita S. Thomæ Cantuariensis archiep., edita
Paris. 1614, 4°, una cum Sarisberiensis epistolis.
Laudat Petrus Blesensis epistola 114, idem qui
epist. 21 Sarisberiensem Thomæ vivo *oculum et*
manum fuisse testatur. Ea usi Stephanus Langtonus
in *Quadrilogo* præmisso Thomæ Epistolis, et Guil-
elmus Stephanides in Thomæ Vita edita a Josepho D
Sparkio in *Scriptoribus Historiæ Anglicanæ* (c) Lond.
1723, fol.